第１号様式（第７条関係）

年　　月　　日

共同企業体競争入札参加申請書

（宛先）座間市長

　　　　　　　　申請人（共同企業体名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体

　　　　　　　　　代表構成員
所　　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　構成員（代表構成員以外の構成員）
所　　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　構成員（代表構成員以外の構成員）
所　　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　このたび、座間市が発注する「                                 」を共同施工するため、指定方式により共同企業体を結成しましたので、関係書類を添えて申請します。

　　　　添付書類　　共同企業体協定書
　　　　　　　　　　委任状（第２号様式）
　　　　　　　　　　誓約書（第３号様式）

※　代表構成員は、この様式提出のほか「かながわ電子入札共同システム」において、「特定ＪＶ」による参加申請手続きも行ってください。